
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

26/2021

02/06/2021

SELEÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
DE ENGENHARIA RODOVIÁRIA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DO
TRECHO DA ESTRADA MUNICIPAL, PARTINDO DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, SC,
DA SC 160, COMUNIDADE DE LINHA BOA FÉ, SENTIDO AO MUNICÍPIO DE SANTA
TERESINHA DO PROGRESSO, TOTALIZANDO UMA EXTENSÃO DE 3 KM

26/2021

c) Modalidade: Tomada de preços

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

2/2021 - TP

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 23/06/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e/ou Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AGRIMENSURA SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA

R$ 36.100,001,000 36.100,00001 - SELEÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS DE ENGENHARIA RODOVIÁRIA PARA IMPLANTAÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO DO TRECHO DA ESTRADA MUNICIPAL,
PARTINDO DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, SC, DA SC 160,
COMUNIDADE DE LINHA BOA FÉ, SENTIDO AO MUNICÍPIO DE
SANTA TERESINHA DO PROGRESSO, TOTALIZANDO UMA
EXTENSÃO DE 3 KM. - Marca:

UN

R$ 36.100,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 14.750,0006.001.26.782.0012.2022.3.3.90.00.00Manutenção das Estradas Municipais
R$ 20.000,0006.001.26.782.0012.1027.4.4.90.00.00Pavimentação de Vias C/ Pedras Irregulares no Interior do

Municipio
R$ 2.150,0006.001.26.782.0012.2022.4.4.90.00.00Manutenção das Estradas Municipais

23/06/2021Saltinho,

Responsável pela Homologação

LUIZ FERNANDO PACASSSA
Responsável pela Adjudicação

LUIZ FERNANDO PACASSA


